
STV 2025

Landesmannschaftsmeisterschaft Junioren U12
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Sachsenring/TC Zwickau 2 4:0 5:1 10:2 67:29
2 Bad WH Dresden II 2 2:2 4:2 8:4 51:35
3 LSC 1901 2 2:2 3:3 6:6 53:46
4 Bad WH Dresden 2 0:4 0:6 0:12 11:72

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 20.09.2025 09:00

09:00
09:00
13:00

Bad WH Dresden
LSC 1901
SG Sachsenring/TC Zwickau
Bad WH Dresden

SG Sachsenring/TC Zwickau
Bad WH Dresden II
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Bad WH Dresden II

0:3
2:1
2:1
0:3
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